

گمانه زنی‌ها از تغییرات در دولت؛

جای همتی و فرزین عوض می شود؟



سرویس سیاسی -بابر کناری وزیرعبدالناصر همتی از وزارت اقتصاد،گمانه‌زنی‌ها از معرفی محمدرضا فرزین به‌عنوان گزینه پیشنهادهی دولت برای این وزارت‌تخانه حکایت دارد. هم‌زمان احتمال‌بازگشت همتی به بانک مرکزی نیز تقویت شده است.بابر کناری عبدالناصر همتی از وزارت اقتصاد، گمانه‌زنی‌ها درباره جان‌شین او و تغییرات در تیم اقتصادی دولت‌شدت گرفته‌است. نخستین تغییر کلیدی در کابینه پزشکیان رقم خورد و عبدالناصر همتی، وزیر اقتصاد، با رأی اکثریت نمایندگان مجلس شورای اسلامی از سمت خود برکنار شد. این تغییر، مسیر تحولات تازه‌ای را در ساختار اقتصادی دولت هموار کرده است. بر اساس شنیده‌ها، رئیس‌جمهور طی سه‌ماه آینده محمدرضا فرزین، رئیس‌کل بانک مرکزی را، به‌عنوان گزینه پیشنهادهی وزارت اقتصاد به مجلس معرفی خواهد کرد تا رأی اعتماد بگیرد. در همین حال، پیش‌بینی‌ها حکایت از آن دارد که عبدالناصر همتی نیز پس از خروج از وزارت اقتصاد، دوباره راهی خیابان میرداماد می‌شود و ریاست بانک مرکزی را برعهده خواهد گرفت. در نتیجه، به نظر می‌رسد که در هفته‌های آتی جایگاه فرزین و همتی جابه‌جاشود و رئیس کل بانک مرکزی برای دفاع از برنامه‌های خود در قامت وزیر اقتصاد راهی مجلس شود. این تغییرات در حالی رقم می‌خورد که برخی از حامیان دولت معتقدند رئیس‌جمهور در راستای تشکیل دولت وفاق، ریاست بانک مرکزی را به طیف اقتصادی قبلی سپرده بود، اما این تصمیم باعث شد وزیر اقتصاد زیر ذره‌بین مجلس قرار گیرد و نهایتاً برکنار شود. از این رو، بازگشت همتی به بانک مرکزی و معرفی فرزین به‌عنوان وزیر اقتصاد، محتمل‌ترین سناریوی پیش‌رو است.

سایر گزینه‌های وزارت اقتصاد کدامند؟

در کنار این جابه‌جایی، نام گزینه‌های دیگری نیز برای تصدی وزارت اقتصاد مطرح شده است. شمس‌الدین حسینی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، علی طیب‌نیا، وزیر اسبق اقتصاد و سید کامل تقوی‌نژاد، دبیر هیئت دولت چهاردهم، از جمله چهره‌هایی هستند که در محافل سیاسی و اقتصادی از آنان به‌عنوان گزینه‌های احتمالی یاد می‌شود.
باین حال، با توجه به احتمال ورود همتی به بانک مرکزی، شانس فرزین برای تصدی وزارت اقتصاد پیش از سایرین ارزیابی می‌شود. با توجه به حساسیت شرایط اقتصادی کشور، این تغییرات می‌تواند تأثیراتی بر سیاست‌های پولی و مالی دولت داشته باشد. باید دید مجلس در نهایت چه تصمیمی درباره وزیر پیشنهادهی اقتصاد خواهد گرفت و آیا این جابه‌جایی‌ها می‌تواند به ثبات و انسجام در سیاست‌های اقتصادی دولت کمک کند یا خیر.

بیگدلی نماینده مجلس:

وزیر اقتصاد هر کسی باشد آنچنان فرقی ندارد، معجزه که نمی‌تواند انجام دهد

سرویس سیاسی -یک نماینده مجلس گفت:بحث وزیر نیست،ابزارها و شرایط را ما باید تغییر دهیم، وزیر چه کسی باشد آنچنان فرقی نمی‌کند،معجزه که نمی‌تواند کند. شرایط و ابزارهای لازم اقتصاد باید درست شود، ۲ تا ۳ روزه که اقتصاد درست نمی‌شود که ما چنین انتظاری از دولت داشته باشیم. احمد بیگدلی درباره استنبض وزیر اقتصاد و دارایی و شرایط پیش روی کشور، گفت: صحن به استنبض

آقای وزیر رأی داد و این یعنی دوره وزارت آقای همتی تمام امیدواریم آقای رئیس‌جمهور در اولین فرصت وزیر جدید را معرفی کند و شرایط را بی‌ه‌واری دهد. نماینده نجان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد:امیدوارم آقای رئیس‌جمهور هر چه سریع‌تر گزینه پیشنهادهی خود را معرفی کند و این بلاکلیفی موجود باعث مشکلات بیشتر نشود. وی درباره پیش‌بینی خود از شرایط کشور در آستانه شب سال نو بدون حضور وزیر اقتصاد در دولت، بیان کرد: امیدوارم تیم اقتصادی قوی‌تر عمل کند نیروی وزیر روی بازار تأثیر نگذارد. بالاخره یک بنده خدایی را سرپرست گذاشتند و او باید وظایف وزیر را انجام دهد و دغدغه‌های مردم برای شب عیدش را به حداقل برساند.بیگدلی درخصوص این که آیا وضعیت اقتصادی کشور با تغییر وزیر تغییری می‌کند، گفت:بحث وزیر نیست،ابزارها و شرایط را ما باید تغییر دهیم، اینکه وزیر چه کسی باشد آنچنان فرقی نخواهد کرد، معجزه که نمی‌تواند کند. وی با بیان این که شرایط و ابزارهای لازم اقتصاد باید درست شود، خاطر نشان کرد: ۲ تا ۳ روزه که اقتصاد درست نمی‌شود که ما چنین انتظاری از دولت داشته باشیم.

محمد هاشمی مطرح کرد:

وفاق ملی؛ کلید حل مشکلات

سرویس سیاسی -یک فعال سیاسی اصلاح طلب تاکید کرد:واقعیت این است که برای بقای نظام اسلامی باید مشکلات مردم را حل کنیم و لازمه حل مشکلات نیز وفاق ملی است.

محمدهاشمی با اشاره به ضرورت تحقق وفاق ملی برای حل مشکلات کشور، بیان کرد:بحث وفاق ملی دارای یک پیشینه قبلی است. آقای پزشکیان در گفت و گو با سخنرانی که قبل از انتخابات داشتند این نکته را مطرح کردند که کشور را با یک گروه نمی‌توان اداره کرد. آقای پزشکیان صراحتاً اعلام کرد ما با کسی دعوا نداریم. همه باید دست به دست هم دهیم تا بتوانیم کشور را اداره کرد. مشکلات مردم را حل کنیم. پیشینه وفاق آقای پزشکیان این صحبت‌ها و مواضعی است که به درستی در دوران انتخابات مطرح کردند. وی در ادامه اظهار کرد:رئیس‌جمهور بعد از پیروزی در انتخابات نیز بر مواضع خود باقی ماندند. رئیس‌جمهور از ابتدا بر وفاق ملی تاکید داشت. وفاق برای حل مشکلات کشور یک ضرورت است. رئیس‌جمهور از دانشگاه‌ها، علما، احزاب و گروه‌های مختلف سیاسی و نخبگان دعوت بعمل آورده تا به صحنه آمده و هر کس هر کاری که می‌تواند برای حل مشکلات کشور انجام دهد. هدف دولت حل مشکلات مردم است به ویژه در حوزه اقتصادی و معیشت که مردم گرفتار هستند. این فعال سیاسی در ادامه تصریح کرد:هدف از ایجاد این وفاق حل مشکلات در عرصه‌های مختلف است. به عنوان مثل رفع مشکل ناترازی‌هایی که امروز گریبان گیر کشور شده، است. از سوی دیگر رئیس‌جمهور هیچ‌گاه در این مدت سعی نکرده تا مشکلات را به گردن دولت‌های قبلی بیاندازد. به عنوان مثال می‌گوید ناترازی وجود دارد و ما باید برنامه‌ریزی کنیم تا مسائل آینده ناترازی‌ها به حداقل کاهش پیدا کند. زمانی که کشور دچار مشکل اقتصادی و دیگر مشکلات باشد، دوام نظام مورد تهدید قرار می‌گیرد. اگر نظام نتواند مشکلات مردم را حل کند، اعتماد مردم نیز کاهش می‌یابد.

وی در ادامه تاکید کرد:امروز شاهد هستیم که نسل جدید یعنی دهه نودی‌ها و دهه هشتادی‌ها دیگر وارد جامعه شده‌اند و گذشتہ نیز اطلاعاتی ندارند. وقتی وضعیت منطقه و جهان را با کشور خودمان مقایسه می‌کنند به سمت مهاجرت می‌روند. برای بقای نظام اسلامی باید مشکلات مردم حل شود. لازمه حل مشکلات نیز وفاق است. همه باید برای حل مشکلات دست به دست هم دهیم.

سیاسی

اسب زین شده با بدهی...!

■ **استیضاح وزیر اقتصاد دولت وفاق ملی که به اذعان همه کارشناسان اقتصادی رنگ و بوی سیاسی داشت، با همه تلخکامی برای دولتمردان،**

اسب زین شده با بدهی‌ها برای دولت چهاردهم را عیان کرد.



گذشتگان بر این دولت سخن گفت.

رئیس‌جمهور پزشکیان گفت که در ابتدای دولت فقط وزارت بهداشت ۹۰ هزار میلیارد تومان بدهی از گذشته داشته است. موضوعی که با تجمع و اعتصاب پرستاران در ابتدای دولت مویذ آن بود. یا وقتی به ناترازی برق اشاره کرد و از این واقعیت پرده برداشت فقط بدهی وزارت نیرو در دوره قبل ۱۲۰ همت بوده است. و یا حتی وقتی بحث بازنشستگان پیش آمد بدهی ۱۳۹ همتی به جای مانده از گذشته به تأمین اجتماعی را

است.

امسا داستان سه همین جا ختم نشد، خوشبختداری دولت در بازگو نکردن مشکلات برای مردم، برخی را بر آن داشت تا در تداوم رویه سیاسی سلب حق و واقعیت‌ها را وارونه جلوه دهند که در ماه‌های بعد علنی شد.

برای نمونه هر چند گفته می‌شد با وجود بایدن در کاخ سفید هیچ تغییری در کاهش اعمال تحریم‌های آمریکا و فشار حداکثری اعمال نشده، اما با یادداشت اجرایی ترامپ در بهمن ماه مبنی بر اجرای مجدد فرمان اجرایی فشار حداکثری مشخص شد که این سیاست در دوره بایدن کنار گذاشته شده بود. با وقتی امیر قطر چند روز پیش به تهران آمد و رهبر معظم انقلاب اسلامی از بلوکه ماندن دارایی ارزی انتقالی از کره جنوبی به بانک‌های قطری انقاد کردند. مشخص شد خلاف آنچه گفته شده بود، بدهی کره به ایران همچنان دور از دسترس دولت و بانک مرکزی قرار دارد.

در روز استیضاح همتی اما اوژها این بار عمق بیشتری از آن اسب زین شده نمایان کردند؛ آنجا که رئیس‌جمهور به صراحت از میراث بدهی

گوشزد کرد. یا حتی بدهی ۱۲۰ همتی وزارت راه و شهرسازی که باید به پیمانکاران برای نگهداری راه‌ها پرداخت شود. البته همین مرور مختصر واقعیت‌ها به مذاق عده‌ای خوشایند نبود و سعی کردند در فضای مجازی آن را نشان از ضعف دولت قلمداد کنند در حالی که دولت در همین چند ماه نه تنها ۸۵۰ همتی و دانشگاه‌های علوم پزشکی پرداخت شود.

ظریف از دولت پزشکیان رفت

نوشت که این استعفا به توصیه رئیس قوه قضائیه بوده است. ظریف درباره استعفایش از دولت که در صفحه شخصی وی در شبکه ایکس منتشر شده نوشت:

سلام بر هم‌میهنان بزرگوار
خداوند بزرگ را سپاسگزارم که در نه‌ماه گذشته این فرصت را به این خدمتگزار کوچک ارزانی داشت که در جهت تحقق اراده ملت و خدمت به مردم آنچه را در توان داشتم پیشکش کنم. گرچه در شش ماه گذشته با سخت‌ترین توهین‌ها، افتراها و تهدیدها نسبت به خود و خانوادهم روبرو بودم، و حتی در درون دولت نیز تلخ‌ترین دوران خدمت چهل ساله را گذراندم، اما به امید خاستگاه ایستادگی کردم.

اهل فرار از سختی‌ها و دشواری‌ها در مسیر خدمت‌یسه این روز و مز بوده نیستیم و در چهل و اندی سال گذشته، چه بسیار توهین‌ها و افتراها را برای نقش اندکی که در پیشبرد منافع ملی از پایتان دادن به جنگ تحمیلی تا به سرانجام رساندن پرونده هسته‌ای داشته‌ام به‌جان خریده و برای خدشه‌دار نشدن منافع کشور در برابر سیل دروغ و ریاست فحش فریبسته‌ام. به دعوت وزارت معترم قوه قضائیه به دیدار ایشان رفتم. ایشان با اشاره به شرایط کشور توصیه کردند که برای پیشگیری از فشار بیشتر بر دولت، به دانشگاه بازگردم. بنده نیز بی‌درنگ پذیرفتم که همواره خواستگار یار باشم و نه بار.

سپاس فراوان از ایشان که بار مسئولیت در برابر خدا و مردم‌را از دوش بنده برداشتند. امیدوارم با کنار گذاشتن بنده، بهانه‌ها برای سنگ‌اندازی در برابر خواست مردم و موفقیت دولت برداشته شود. هنوز به پشتیبانی از دکتر پزشکیان گرفتارم می‌بالم و برای ایشان و دیگر خدمتگزاران راستین به مردم بهترین‌ها را آرزو می‌دم. از پیشگاه خداوند بخشنایشگر و شما مردم خوب، صبور و قدرانم ایران، برای همه کاستی‌ها بپوشم می‌خواهم.

معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری:

رئیس‌جمهور تنها نخواهد ماند

بزرگ و بی‌موند یک‌راه طولانی باید صیوری ورزید، برنامه داشت و دست از تلاش نکشید رئیس‌جمهور در روزهای سخت‌تر از این هم در راهی که برای نجات -ایران- در پیش گرفته تنها نخواهد ماند.

سید مهدی طباطبایی معاون ارتباطات و اطلاع‌

رسانی دفتر ریاست جمهوری نوشت: یک تجربه تلخ، یا یک ناکامی مقطعی را نباید به معنی شکست یک کلان‌پروژه انگاشت. برای کهایبی در یک میدان

سه شنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۳، ۳ رمضان ۱۴۴۶ ق. ۴۰۲۰۲۵، شماره ۴۶۷۱، صفحه ۷

یادداشت ...

پزشکیان سکوتش را شکست!



جعفر محمدی

فعال سیاسی

پزشکیان تاکنون نجابت به خرج

داده‌بود ولسی وقتی جسواب نجابت، لجاجت است و جواب وفاق، نفاق، دیگر چرا باید سکوت می‌کرد و چرا از این پس باید سکوت کند؟

سرانجام سکوت ۶ ماهه مسعود

پزشکیان شکست و او که تاکنون درباره

میراث ناپسامانی که دولت‌قبل برایش به

جای گذاشته، سخنی نگفته بود، گوشه

هایی از آن وضعیت ناپسامان را بر ملا کرد. رئیس‌جمهور همچنین برخلاف سنت رایج مسوولان کشور که سعی می‌کنند همه چیز را گل و بلبل جلوه دهند، گوشه‌ای

واقعیت‌های تلخ کنونی را هم به‌طور صریح بیان کرد.

کسانی که ماه‌ها مدعی بودند که دولت جدید، اسبب زین‌شده تحویل داده است، حتماً دوست نداشتند این آمار را از رئیس‌جمهور بشنوند. ولی پزشکیان، مشت‌نمونه خروار به مجلس برده بود و گفت که وقتی دولت را تحویل گرفته:

وزارت بهداشت ۹۰ هزار میلیارد تومانی بدهی داشت. وزارت کشاورزی ۲۲۰ هزار میلیارد تومان برای گندم نیاز داشت (و هم‌زمان وزیر کشاورزی در حال بخور بخور جای دیش بود). دولت ۱۲۰ هزار میلیارد تومان به تأمین اجتماعی بدهکار بود. وزارت راه ۱۲۰ هزار میلیارد تومان فقط بابت نگهداری جاده‌ها به پیمانکاران بدهی داشت و ۲۰۰ هزار میلیارد تومان هم برای ادامه نگهداری نیاز بود. بدهی وزارت نیرو و هم هزاران میلیارد تومان بود و ... و همه این‌ها در حالی بود که پولی وجود نداشت! این‌ها فقط گوشه‌ای از وضعیت اسبب زین‌شده ادعایی بود که نشان می‌دهد که اساساً اسبی در کار نبود، چه رسد به زین شده و نشده اش!

از آن که مهم‌تر نداریم؛ وقتی کشور برای گندم پول نداشت دیگر باید

متوجه شد که در دیگر بخش‌ها چه خبر بوده است و عمق فاجعه تا کجاست.

تصویری که پزشکیان گوشه‌ای از آن را نشان داد، یادآور برخی افراد است که کما

بیش همه‌مان می‌شناسیم شان: کسانی که به عالم و آدم بدهکارند ولی اصلاً به روی

خودشان هم نمی‌آورند!ا پزشکیان تاکنون نجابت به خرج داده بود ولی وقتی جواب

نجابت، لجاجت است و جواب وفاق، نفاق، دیگر چرا باید سکوت می‌کرد و چرا از این پس باید سکوت کند؟ او باید این حرف‌ها را همان اول نوشت می‌گفت تا

امر بر فرقه پایداری و هم‌عنوان شان مشتبه نشود. اما گذشته از وضعیت گذشته،

پزشکیان گوشه‌هایی کوچک ولی مهم از واقعیت‌های کنونی را هم عیان کرد. او

گفت که با آمدن ترامپ و افشای جدید ای، کلی از نغفکش‌ها و کشتی‌های گاز کشور

روی آب معطل مانده‌اند و کشورهایی که پول ایران دست شان است، مانند عراق

و ترکیه، پول مان را نمی‌دهند.

همین دو خبر -نفت و گاز- مان روی کشتی‌ها معطل مانده‌اند و پدهارکاران هم طلبان را نمی‌دهند -کافه‌ای است که تا برای اسام عاقلی بداند که چرا دلار روز به روز گران‌تر می‌شود. این یک قاعده اولیه و بدیهی اقتصاد است: عرضه کم کم شود، قیمت بالای می‌رود. حالا حکایت دلار است که ورودش به ایران محدودتر از هر زمانی شده است. علتش هم ورود مجدد دونالد ترامپ به کاخ سفید است که کمر همت بسته تا فروش نفت ایران را صفر کند. در چنین وضعیتی، عبدالناصر همتی که سهل است، خود مرحوم آدم اسمیت -اقتصاددان مشهور تاریخ- هم بیاید، کار خاصی نمی‌تواند بکند. پزشکیان این را هم گفت که از نظر او، بهتر بود برای عبور از این بحران آمریکتکا و گو کنیم ولی رهبر انقلاب مخالفت کردند و برای همراهی با ایشان باید جهت کار تغییر کند و این اتفاق زمان‌بر است. این حرف درست و دقیقی است. باید با یادمانده دنبال حل مشکلات می‌شویم ولی وقتی رهبری به هر دلیلی مخالف گفت و گو هستند، باید راه‌های دیگری را از مود و پیمود که البته زمان می‌برد. هر چند که برخی سیاسیون ساده‌لوحان یا خود را به حماقت زدگان، مدعی باشند که می‌توان همین امروز دلار را ۲۰ هزار تومان کرد؛ گو این که اقتصاد کلان را باخم رنگرزی یکی می‌دانند! امروز، فقط روز استیضاح همتی نبود، روز استیضاح مدعیان اسبب زین‌شده بود و روز شهادت ایستادگی مردم؛ این، همان چیزی است که از شخصی با مختصات پزشکیان انتظار می‌رود. حال‌این صداقت، به یک چیز دیگر هم نیاز دارد: شجاعت؛ پزشکیان مادام که با "من بمرم تو بمری" و "قریان صدقه رفتن" و "چشم پوشی" و "مدارای بیش از حد" جلو می‌روند، موفق نخواهد شد و جریان‌هایی که از بس خوره خوره‌اند، افعی شده‌اند، او -مردم و کشور را چنان بر زمین خواهند زد که مسلمان نشوند، کافر نینند. اما اگر شجاعت پیشه کنند، عصابی معجزه‌وار حمایت مردم، همه افعی‌ها را به ریسمان‌های پلاسیده بدل خواهد کرد. مردم دوست دارند، برنده این نزاع، پزشکیان باشند و نه افعی‌ها. آقای پزشکیان! به اندازه صداقتی که دارید، شجاع هم باشید.

مشاور وزیر راه و شهرسازی در امور صنعت هوایی:

گزارش گران‌فروشی ایرلاین‌ها به دست وزیر رسید

سرویس سیاسی -مشاور وزیر راه و شهرسازی در امور صنعت هوایی با بیان اینکه برخی از ایرلاین‌ها با نرخ غیر متعارف بلیت‌فروشی می‌کنند، گفت: در بحث آزادسازی نرخ بلیت هواییاملاخطانی دیده‌شده بود که آزادسازی منوط بر اجرای آن ملاحظات است. ابودژ شیرودی، مشاور وزیر راه و شهرسازی در امور صنعت هوایی درباره نظارت بر قیمت‌گذاری بلیت هواییما و برخورد با افزایش قیمت‌ها در حالیکه از مسال گذشته نرخ مصوب برای بلیت هواییما حذف و قیمت‌ها آزاد شد، اظهار داشت: باید توجه داشت در همان بحث آزادسازی نرخ بلیت هواییما ملاحظات دیده‌شده بود آزادسازی نرخ منوط بر اجرای آن ملاحظات است که خاتم وزیر هم در این باره تذکراتی به ایرلاین‌ها داده‌وی. ادامه داد: یکی از ملاحظات آزادسازی نرخ بلیت هواییما، متناسب‌سازی نرخ سوخت هواییما بود که قرار بر این است که نرخ سوخت هم واقعی شود. تاکید وزیر راه و شهرسازی بر این است که این کنترل‌ها اعمال شود و به‌ویژه برای تعطیلات نوروز اجازه داده نشود که قیمت بلیت هواییما خارج از کنترل شود. مشاور وزیر راه و شهرسازی در امور صنعت

هوایی درباره چگونگی کنترل قیمت بلیت هواییما برای ایام نوروز در شرایطی که هیچ قیمت مشخصی برای بلیت مسیره‌های مختلف مشخص نیست، گفت: به‌وی قیمت مشخصی برای بلیت مسیره‌های مختلف مشخص نیست، گفت: اینگونه نیست که قیمت‌گذاری بلیت هواییما هیچ چهارچوبی نداشته‌باشد، سازمان هواییما می‌هم ابزار کنترلی برای نظارت بر قیمت‌ها دارد و این وظیفه سازمان است به این موضوع ورود کند. البته سایر سازمان‌های نظارتی نیز به بازار ورود می‌کنند. شیرودی با بیان اینکه در حال حاضر مانند گذشته بلیت هواییما دامنه قیمتی و کف و سقف قیمت ندارد، افزود: شرکت‌های هواییما محدود و متوسط قیمتی را برای بلیت‌ها در نظر گرفته‌اند که براساس شرایط از جمله تاریخ و زمان پرواز، مسیر پروازی و کیفیت خدمات قیمت رادر همان محدوده تعیین می‌کنند. وی ادامه داد: در این مدت مشاهده شده که برخی از شرکت‌های این محدوده قیمتی را رعایت نکردند و با نرخ غیر متعارف بلیت‌فروشی می‌کنند، گزارش‌های آن به وزارت راه و شهرسازی رسیده است و در حال پیگیری هستیم. مشاور وزیر راه و شهرسازی در امور صنعت هوایی در پاسخ به این سوال که اگرفروشی بلیت از سوی ایرلاین انجام می‌شود یا شرکت و آژانس‌ها بهای بلیت را افزایش می‌دهند، اظهار داشت: باید توجه داشت آژانس‌ها هم بلیت را از ایرلاین خریداری می‌کنند. آژانس‌ها با یک درصدی افزایش بهایبلیت که از شرکت هواییما خریداری می‌کنند رادر بازار عرضه می‌کنند. بنابراین خود آژانس‌ها نمی‌توانند در راس قیمت‌ها را به صورت خیلی بالاتر به متقاضیان بفروشند. شیرودی درباره‌فمایای چارترکننده گسترده و انبوه بلیت هواییما و افزایش قیمت بلیت از طریق این کانال گفت: موضوع این است که قانون هیچ معرفی برای چارترکنندگان در نظر نگرفته است و برای ایرلاین‌ها هم نقدینگی و سود مهم است و ترجیح می‌دهند که بلیت را چارتری بفروشند و از سوی دیگر هم قانونی برای محدودیت چارتری وجود ندارد.

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

صنایع چوب حلاج کیش